PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD
COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 06/2023/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES DO CURSO “CIÊNCIA É 10!”

2ª ETAPA - ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, conforme as regras definidas no item 6 do

edital, torna público o HORÁRIO DAS ENTREVISTAS do Processo Seletivo para Tutores do

curso de Especialização e Ensino de Ciências nos Anos Finais do Ensino Fundamental – Ciência é

10, vinculado ao Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB da Coordenação de

Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior (CAPES), nos Polos de Araranguá, Indaial, Pouso

Redondo, São José e Tubarão.

Instruções:

1. As entrevistas serão realizadas de forma síncrona através do link a seguir:
https://conferenciaweb.rnp.br/conference/rooms/paulo-montedo/invite?show-suggestion=false

2. O candidato deverá solicitar acesso à sala apenas no horário indicado ao lado do seu
nome.

3. Considerar o item 6.3 do EDITAL Nº 06/2023/CERFEAD/UAB

Polo Araranguá

Candidato(a) Data Horário

SAMIRA MICHELETO PACHECO 28/08/2023 13:30h

Polo Indaial

Candidato(a) Data Horário

MARCIANO SCHEITZ 28/08/2023 13:45h

BRUNO MENEZES GALINDRO 28/08/2023 14:00h

ANGELA APARECIDA POYER 28/08/2023 14:15h

https://conferenciaweb.rnp.br/conference/rooms/paulo-montedo/invite?show-suggestion=false

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Data Horário

ROSANE AMANCIO 28/08/2023 14:45h

NISLÂINE LIMA DA SILVA TAMANINI 28/08/2023 15:00h

CAMILA REIF AMENDOEIRA GONÇALVES 28/08/2023 15:15h

ROSIMERI FELTRIN BINI 28/08/2023 15:30h

GRAZIELLA SCHNEIDER 28/08/2023 15:45h

Polo São José

Candidato(a) Data Horário

LEILI DAIANE HAUSMANN 28/08/2023 16:15h

DANIELA VIVIANI * 28/08/2023 16:30h

LARISSA ZANCAN RODRIGUES 28/08/2023 16:45h

* Retificado após recurso.

Polo Tubarão

Candidato(a) Data Horário

PEDRO DE MEDEIROS GOULART 28/08/2023 17:15h

THIAGO ALMEIDA DE SÁ 28/08/2023 17:30h